
UCHWAŁA NR XXIII/144/2020 
RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 27 maja 2020 r. 

sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w Woli Zbrożkowej składającej się 

z działki nr 316/3 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości będącej własnością Gminy Głowno na 
podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego znak: GN-IV.7532.163.2016.AW z dnia 5 czerwca 2018 r. 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 316/3 o pow. 0,1516 ha, położonej w obrębie Wola 
Zbrożkowa (Nr 0029), gmina Głowno, uregulowanej w księdze wieczystej nr LD1G/00112154/0 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Zgierzu V Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Id: 227B3664-1748-43F3-AEF4-FDCCF5B60595. Podpisany Strona 1


		2020-05-29T11:25:11+0000
	Polska
	Jarosław Jakub Chałubiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




